
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2021 

BURMISTRZA BRZEGU DOLNEGO 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej  

oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządzanych przez Miejski  

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Brzegu Dolnym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ze zm.), na podstawie art. 4 ust 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021, poz. 679)  w związku § 1 uchwały nr XXXIV/282/2006 Rady Miejskiej 

w Brzegu Dolnym z dnia 9 lutego 2006 roku w sprawie powierzenia Burmistrzowi uprawnień w zakresie 

ustalania wysokości cen i opłat oraz sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość cen i opłat brutto za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Brzegu Dolnym. 

§ 2. KRYTA PŁYWALNIA „AQUASPORT” ul. Wilcza 8 

1. Wstęp na basen: 

1) bilet normalny 

a) za 60 minut w dni powszednie     11,00 zł 

b) za 60 minut w soboty i niedziele     13,00 zł 

2) bilet ulgowy 

a) za 60 minut w dni powszednie     9,00 zł 

b) za 60 minut w soboty i niedziele     10,00 zł 

3) bilet grupowy – za 80 min codziennie    10,00 zł 

4) bilet rodzinny normalny 

a) za 60 minut w dni powszednie     9,00 zł 

b) za 60 minut w soboty i niedziele     11,00 zł 

5) bilet rodzinny ulgowy 

a) za 60 minut w dni powszednie     7,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 kwietnia 2021 r.

Poz. 1944



b) za 60 minut w soboty i niedziele     8,00 zł 

6) bilet promocyjny za 60 minut     7,00 zł 

7) bilet Karta Dużej Rodziny 

a) za 60 minut w dni powszednie     7,00 zł 

b) za 60 minut w soboty i niedziele     8,00 zł 

8) Dopłata za każdą rozpoczętą 1 minutę powyżej limitu czasowego – 1/60 ceny biletu. 

9) Końcowa kwota dopłaty do biletów wstępu jest zaokrąglona do pełnych dziesiątek groszy. 

10) Dzieci do lat 4 – wstęp wolny wyłącznie pod opieką osoby pełnoletniej. 

11) Opiekun osoby niepełnosprawnej – wstęp wolny wyłącznie z osobą niepełnosprawną. 

12) Bilety ulgowe za okazaniem dokumentu upoważniającego do nabycia biletu. 

13) Bilet ulgowy – uczniowie i studenci do 26 lat, emeryci i renciści oraz osoby niepełnosprawne 

14) Bilety grupowe – minimum 12 osób + min. 1 opiekun. 

15) Bilet rodzinny – min 3 osoby (max. 2 osoby dorosłe wraz z dziećmi od 4 do 16 roku życia). 

16) Bilet Karta Dużej Rodziny – wstęp za okazaniem Karty. 

17) Dolnobrzeska Karta Mieszkańca – 20 % zniżki na zakup biletu wstępu jednorazowego normalnego 

i ulgowego. 

18) Bilet promocyjny – szczególne okazje (np. Dni Miasta). 

2. Karnety na basen: 

1) dla klientów instytucjonalnych 

a) karnet 4 h (w terminie 1 m-c)     40,00 zł 

b) karnet 5 h (w terminie 1 m-c)     48,00 zł 

c) karnet 6 h (w terminie 1 m-c)     55,00 zł 

d) karnet 8 h (w terminie 1 m-c)     75,00 zł 

e) karnet 10 h (w terminie 1 m-c)     90,00 zł 

f) karnet 15 h (w terminie 2 m-ce)     130,00 zł 

g) karnet 30 h (w terminie 3 m-ce)     230,00 zł 

h) karnet 55 h (w terminie 6 m-cy)     400,00 zł 

i) karnet 100 h (w terminie 12 m-cy)     700,00 zł 

2) dla klientów indywidualnych 

a) karnet 15 h (w terminie 2 m-ce)     130,00 zł 

b) karnet 30 h (w terminie 3 m-ce)     230,00 zł 

c) karnet 55 h (w terminie 6 m-cy)     400,00 zł 

d) karnet 100 h (w terminie 12 m-cy)    700,00 zł 

3) dopłata za każdą rozpoczętą minutę powyżej limitu czasowego – 1/60 ceny 1 h karnetu. 

4) końcowa kwota dopłaty do karnetów jest zaokrąglona do pełnych dziesiątek groszy. 

3. Wynajem toru pływackiego: 

1) dopłata do biletu na basen za 60 minut - 80,00 zł, 

2) dopłata za każdą rozpoczętą minutę powyżej limitu czasowego – 1/60 ceny biletu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1944



3) końcowa kwota dopłaty do karnetów jest zaokrąglana do pełnych dziesiątek groszy. 

4. Sala treningowa: wynajem na cele sportowo - rekreacyjne 1 godz. - 40,00 zł. 

5. Bilety na saunę: dopłata do biletu za basen - 5,00 zł. 

6. Opłaty: 

a) w momencie zakupu karty abonamentowej pobierana będzie kaucja w wysokości - 5,00 zł. Kaucja podlega 

zwrotowi w dniu zdania karty w kasie Pływalni „AQUASPORT” w okresie 1 m-ca po utracie ważności 

karty. Odszkodowanie za zniszczenie, zgubienie oraz brak zwrotu karty abonamentowej - 5,00 zł, 

b) odszkodowanie za zniszczenie, zgubienie paska z kluczykiem - 35,00 zł, 

c) odszkodowanie za zniszczenie zamka szafki ubraniowej - 75,00 zł, 

d) odszkodowanie za zniszczenie, zgubienie numerka szatni - 10,00 zł. 

7. Podmiotom zaliczanym do organizacji pożytku publicznego, którym Gmina Brzeg Dolny powierzyła lub 

zleciła realizację zadań z zakresu sportu i rekreacji obowiązuje zniżka udzielona przez Gminę Brzeg Dolny 

w wysokości 3,00 zł brutto, cena końcowa 6,00 zł brutto za jedną osobę uczestniczącą w treningu 

pływackim. 

8. Administrator obiektu może zwolnić z opłaty Podmioty realizujące zadania o charakterze charytatywnym 

lub organizujące zadania przy współudziale Gminy Brzeg Dolny, lub pod Patronatem Burmistrza Brzegu 

Dolnego – po uzyskaniu zgody Burmistrza. 

§ 3. STADION SPORTOWY ul. Kolejowa 1 

1. Wynajem obiektów na cele sportowe: 

1. płyta główna - mecz (1 godz.)     1500,00 zł 

2. płyta główna - trening (1 godz.)     500,00 zł 

3. płyta boczna - mecz (1 godz.)     500,00 zł 

4. płyta boczna - trening (1 godz.)     300,00 zł 

2. Wynajem obiektów na cele okazjonalne, inne niż wyłącznie sportowe:  

1) boisko boczne – 1 godz.      2 000,00 zł 

2) boisko główne -  1 godz.      3 000,00 zł 

3. Wynajęcie terenów zielonych na cele okazjonalne – 1 godz.   300,00 zł 

4. Wynajęcie Sali multimedialnej – 1 godz.    55,00 zł 

5. Oświetlenie boiska – 1 godz.      50,00 zł 

W cenie najmu: 

a) na treningi – jedna szatnia dla zawodników, 

b) na mecze – dwie szatnie dla zawodników i jedna dla sędziów. 

6. Podmiotom zaliczanym do organizacji pożytku publicznego, którym Gmina Brzeg Dolny powierzyła lub 

zleciła realizację zadań z zakresu sportu i rekreacji obowiązuje zniżka udzielona przez Gminę Brzeg Dolny 

w wysokości: 

1) 280,00 zł brutto, cena końcowa 20,00 zł za jedną godzinę treningu na boisku bocznym, 

2) 460,00 zł brutto, cena końcowa 40,00 zł za jedną godzinę meczu na boisku bocznym, 

3) 1400,00 zł brutto, cena końcowa 100,00 zł za jedną godzinę meczu na boisku głównym. 

7. Stawka czynszu za najem pomieszczeń administracyjno – biurowych, gospodarczych dla jednego 

Stowarzyszenia wynosi 20,00 zł miesięcznie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1944



8. Administrator obiektu może zwolnić z opłaty Podmioty realizujące zadania o charakterze charytatywnym 

lub organizujące zadania przy współudziale Gminy Brzeg Dolny, lub pod Patronatem Burmistrza Brzegu 

Dolnego – po uzyskaniu zgody Burmistrza. 

§ 4. KORTY TENISOWE (kwiecień-listopad) ul. Kolejowa 1 

1. Bilety wstępu: 

a) 60 minut od poniedziałku do piątku do godz. 15:00   16,00 zł 

b) 60 minut od poniedziałku do piątku od godz. 15:00   24,00 zł 

c) 60 minut w sobotę i niedzielę oraz dni świąteczne przez cały dzień 24,00 zł 

d) 60 minut Karta Dużej Rodziny     14,00 zł 

e) 30 minut od poniedziałku do piątku do godz. 15:00   8,00 zł 

f) 30 minut od poniedziałku do piątku od godz. 15:00   12,00 zł 

g) 30 minut w sobotę i niedzielę oraz dni świąteczne przez cały dzień 12,00 zł 

h) 30 minut Karta Dużej Rodziny     7,00 zł 

i) 60 minut od poniedziałku do niedzieli i dni świąteczne przez cały dzień wraz z oświetleniem 30,00 zł 

j) 60 minut wraz z oświetleniem Karta Dużej Rodziny   22,00 zł 

k) Bilet Karta Dużej Rodziny – wstęp za okazaniem Karty. 

l) Dolnobrzeska Karta Mieszkańca – 20 % zniżki na zakup biletu wstępu jednorazowego normalnego 

i ulgowego. 

2. Karnety na korty tenisowe karnety 10 godzinny (w każdy dzień)   180,00 zł 

3. Ścianka tenisowa 1 godz.      5,00 zł 

4. Szatnia tenisowa za jednorazowe korzystanie z kortu   5,00 zł 

5. Podmiotom zaliczanym do organizacji pożytku publicznego, którym Gmina Brzeg Dolny powierzyła  

lub zleciła realizację zadań z zakresu sportu i rekreacji obowiązuje zniżka udzielona przez Gminę Brzeg 

Dolny w wysokości 14,00 zł brutto, cena końcowa 10,00 zł brutto za jedną godzinę treningu, dla jednej 

grupy. 

6. Administrator obiektu może zwolnić z opłaty Podmioty realizujące zadania o charakterze charytatywnym 

lub organizujące zadania przy współudziale Gminy Brzeg Dolny, lub pod Patronatem Burmistrza Brzegu 

Dolnego – po uzyskaniu zgody Burmistrza. 

§ 5. HALE SPORTOWE MOSiR ul. Wilcza 8 

1. Hala Sportowa 

1) Wynajem na cele sportowo – rekreacyjne: treningi 1 godz.  150,00 zł 

2) Wynajem na cele sportowo – rekreacyjne: imprezy sportowe 1 godz.  300,00 zł 

3) Wynajem na pozostałe cele – 1 godz.    500,00 zł 

2. Sala Treningowa 

1) Wynajem na cele sportowo – rekreacyjne: treningi 1 godz.  60,00 zł 

2) Wynajem na cele okazjonalne 1 godz.    150,00 zł 

3) Siłownia – (bilet wstępu) 1 godz.     6,00 zł 

4) Siłownia – (karnet wstępu – okres 1 m-c) 1 szt.   60,00 zł 

3. Podmiotom zaliczanym do organizacji pożytku publicznego, którym Gmina Brzeg Dolny powierzyła  

lub zleciła realizację zadań z zakresu sportu i rekreacji obowiązuje zniżka udzielona przez Gminę Brzeg 

Dolny w wysokości: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1944



1) hala sportowa 140,00 zł brutto, cena końcowa 10,00 zł brutto za jedną godzinę treningu, dla jednej 

grupy, 

2) hala sportowa 280,00 zł brutto, cena końcowa 20,00 zł brutto za jedną godzinę imprezy sportowej 

(mecze), dla jednej grupy, 

3) hala treningowa 50,00 zł brutto, cena końcowa 10,00 zł brutto za jedną godzinę treningu, dla jednej 

grupy. 

4. Administrator obiektu może zwolnić z opłaty Podmioty realizujące zadania o charakterze charytatywnym 

lub organizujące zadania przy współudziale Gminy Brzeg Dolny, lub pod Patronatem Burmistrza Brzegu 

Dolnego – po uzyskaniu zgody Burmistrza. 

§ 6. OPŁATY ZA NAJEM SAL i TERENÓW MOSiR ul. Wilcza 8 

1. Sala konferencyjna nr 107 - 1 godz.     40,00 zł 

2. Sala konferencyjna nr 13 - 1 godz.     42,00 zł 

3. Sala konferencyjna nr 16 - 1 godz.     60,00 zł 

4. Tereny zielone wynajem na inne cele niż sportowe - 1 dzień 200,00 zł 

5. Wynajem stołów biesiadnych -1 dzień za 1 szt.                               10,00 zł    

§ 7. OPŁATY ZA UDOSTĘPNIENIE ZAPLECZA NOCLEGOWEGO DLA OSÓB 

KORZYSTAJĄCYCH Z INFRASTRUKTURY SPORTOWO-REKREACYJNEJ  

1. Osoba indywidualna (doba)  

1) Pokój jednoosobowy: cena za 1 nocleg -                                        110 zł/ doba 

2) Pokój dwuosobowy: cena za 1 nocleg -                                         130 zł /doba 

3) Pokój dwuosobowy o podwyższonym standardzie -                     200 zł /doba  

4) Pokój wieloosobowy do 4 osób  -                                               240 zł/ doba 

2. Grupy zorganizowane/ sportowe (osobo/doba)  

1) do 3 dób        55,00 zł osobo/doba 

2) powyżej 3 dób       50,00 zł osobo/doba 

3. W uzasadnionych przypadkach przy długości pobytu powyżej 7 dób, w cenach opłat za udostępnianie 

bazy noclegowej mogą być zastosowane zniżki do 15 %. 

4. Wysokość zniżki określa każdorazowo Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Brzegu 

Dolnym, uzasadniając pisemnie zastosowanie zniżki. 

§ 8. PARK LINOWY (maj – październik) ul. WYŚCIGOWA 

1. Bilety wstępu 

1) Bilet ulgowy       6,00 zł 

2) Bilet normalny       11,00 zł 

3) Bilet Karta Dużej Rodziny – wstęp za okazaniem Karty  5,00 zł 

4) Bilety ulgowe za okazaniem dokumentu upoważniającego do nabycia biletu. 

5) Bilet ulgowy – uczniowie i studenci do 26 lat, emeryci i renciści. 

6) Bilet Karta Dużej Rodziny – wstęp za okazaniem Karty. 

7) Dolnobrzeska Karta Mieszkańca – 20 % zniżki na zakup biletu wstępu jednorazowego normalnego 

i ulgowego. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1944



§ 9. LODOWISKO (grudzień – marzec) ul. WILCZA 8 

1. Bilety wstępu: 

1) Bilet ulgowy za 60 minut      5,00 zł 

2) Bilet normalny za 60 minut      8,00 zł 

3) Bilet dla grup szkolnych za 60 minut    4,00 zł 

4) Bilet Karta Dużej Rodziny za 60 minut    4,00 zł 

5) Dzieci do lat 4 – wstęp wolny wyłącznie pod opieką osoby pełnoletniej. 

6) Bilety ulgowe za okazaniem dokumentu upoważniającego do nabycia biletu. 

7) Bilet ulgowy – uczniowie i studenci do 26 lat, emeryci i renciści. 

8) Bilety dla grup szkolnych – minimum 12 osób + min. 1 opiekun 

9) Bilet Karta Dużej Rodziny – wstęp za okazaniem Karty. 

10) Dolnobrzeska Karta Mieszkańca – 20 % zniżki na zakup biletu wstępu jednorazowego normalnego 

i ulgowego. 

2. Karnety wstępu: 

1) Karnet ulgowy (10 wejść)      35,00 zł 

2) Karnet normalny (10 wejść)      60,00 zł 

3) Karnety ulgowe za okazaniem dokumentu upoważniającego do nabycia biletu. 

4) Karnety ulgowy – uczniowie i studenci do 26 lat, emeryci i renciści. 

2. Ostrzenie łyżew – 1 para       6,00zł 

3. Wypożyczenie 1 pary łyżew 

1) Bilet ulgowy       5,00 zł 

2) Bilet normalny       7,00 zł 

3) Bilety ulgowe za okazaniem dokumentu upoważniającego do nabycia biletu. 

4) Bilet ulgowy – uczniowie i studenci do 26 lat, emeryci i renciści. 

§ 10. BOISKA WIELOFUNKCYJNE ORLIK ul. WILCZA i ul. WYŚCIGOWA 

1. Wynajem obiektów na cele sportowe: 

1) Boisko wielofunkcyjne - 1 godz.     50,00 zł 

2) Boisko do piłki nożnej – 1 godz.     50,00 zł 

2. Podmiotom zaliczanym do organizacji pożytku publicznego, którym Gmina Brzeg Dolny powierzyła  

lub zleciła realizację zadań z zakresu sportu i rekreacji obowiązuje zniżka udzielona przez Gminę Brzeg 

Dolny w wysokości 40,00 zł brutto, cena końcowa 10,00 zł brutto za jedną godzinę treningu, dla jednej 

grupy. 

3. Administrator obiektu może zwolnić z opłaty Podmioty realizujące zadania o charakterze charytatywnym 

lub organizujące zadania przy współudziale Gminy Brzeg Dolny, lub pod Patronatem Burmistrza Brzegu 

Dolnego – po uzyskaniu zgody Burmistrza. 

§ 11. Za najem pomieszczeń administracyjnych zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Brzegu Dolnym podmiotom zaliczanym do organizacji pożytku publicznego, którym Gmina Brzeg Dolny 

powierzyła lub zleciła realizację zadań z zakresu sportu i rekreacji stawka ryczałtowa wynosi 20 zł  

oraz za media zgodnie z licznikiem. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1944



§ 12. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Brzegu 

Dolnym. 

§ 13. Traci moc zarządzenie Burmistrza Brzegu Dolnego nr 0050.7.2021 z dnia 15 stycznia 2021 roku 

w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Brzegu Dolnym. 

§ 14. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 maja 2021 roku. 

Burmistrz Brzegu Dolnego: 

Paweł Pirek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1944


		2021-04-19T12:50:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




